

ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ
 ՀՀ Սյունիքի մարզպետի աշխատակազմի
 գլխավոր քարտուղար
 Է.Մարտիրոսյան



13.10.2023թ

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

ՀՀ ԱՅՈՒՆԻՔԻ ՄԱՐԶՊԵՏԻ ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ 2023 ԹՎԱԿԱՆԻ /ԿՈՒՈՒԿԱԾ/

ԳՄԱ կող	Գնման առարկա	Գնման ձև	Չափման միավոր	Հաստատված միավորի գին	Հաստատված քանակ	Հաստատված գին
Պատվիրատու՝ ՀՀ Սյունիքի մարզպետարան						
Բաժին՝ 01, Խումբ՝ 01, Դաս՝ 01, Ծրագիր՝ Օրենսդիր և գործադիր մարմիններ, պետական կառավարում						
Գործադիր իշխանության, պետական կառավարման հանրապետական և տարածքային կառավարման մարմինների պահպանում						
ՄԱՍ 1. ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
09132200/1	բենզին, ռեզուլյար	ԷԱՃ	լիտր	500	6300	3150000
30121460/1	տոներային քարտրիջներ	ԷԱՃ	հատ	15000	15	225000
30121460/1	տոներային քարտրիջներ	ԷԱՃ	հատ	15000	8	120000
30121460/1	տոներային քարտրիջներ	ԷԱՃ	հատ	15000	4	60000
30121470/1	տոներ լազերային տպիչների / համառ	ԷԱՃ	կիլոգրամ	1900	8	15200
30121480/1	լուսապատճենահանող սարքերի տոներ	ԷԱՃ	հատ	17000	15	255000
30141200/1	հաշվասարք, գրասենյակային	ԷԱՃ	հատ	2000	8	16000
30192121/1	գրիչ գնդիկավոր	ԷԱՃ	հատ	100	530	53000
30192130/1	մատիտներ	ԷԱՃ	հատ	50	90	4500
30192160/1	շտրիխներ	ԷԱՃ	հատ	250	60	15000
30192710/1	սոսնձամատիտ, գրասենյակային	ԷԱՃ	հատ	300	40	12000
30193100/1	գրենական ապրանքներ	ՄԱ	դրամ	300000	1	300000
30196100/1	ժողովների պլանավորման բյուկետներ	ԷԱՃ	հատ	500	250	125000
30197111/1	կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	ԷԱՃ	տուփ	80	50	4000
30197230/1	թղթապանակ	ԷԱՃ	հատ	23.3	600	13980
30197232/1	թղթապանակ, արագակար, թղթյա	ԷԱՃ	հատ	100	600	60000
30197322/1	կարիչ, 20-50 թերթի համար	ԷԱՃ	հատ	1200	50	60000
30197622/1	թուղթ, A4 ֆորմատի	ԷԱՃ	կիլոգրամ	2600	260	676000
30197633/1	թուղթ ֆաքսի, ժապավեն	ԷԱՃ	կիլոգրամ	1200	5	6000
30199430/1	թուղթ նշումների, տրցակներով	ԷԱՃ	հատ	100	40	4000
31531210/1	էլեկտրական լամպ, 60W, 80W, 100W	ՄԱ	հատ	120	700	84000
31531500/1	գերեկային լամպ 60սմ	ՄԱ	հատ	367	3	1101
31684100/1	վարդակ երկր-եռանի	ՄԱ	հատ	600	20	12000
31685000/1	էլեկտրական երկարացման լար	ՄԱ	հատ	1500	4	6000
33711480/1	օճառ	ՄԱ	հատ	120	150	18000
33761000/1	գուգարանի թուղթ, ռուլոնով	ՄԱ	հատ	96	703	67488
34141320	աղբի մեքենաներ	ԷԱՃ	հատ		1	
39224331/1	դույլ պլաստմասե	ՄԱ	հատ	700	10	7000
39224341/1	աղբարկղ, պլաստմասե	ՄԱ	հատ	1000	11	11000
39263200/1	գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200էջ, տողանի, սպիտակ էջերով	ՄԱ	հատ	550	15	8250
39263320/1	օրագրույց, պատի	ՄԱ	հատ	1220	50	61000
39281100/2	հուշանվերներ	ՄԱ	հատ	20000	1	20000

39281100/3	հուշանվերներ	ՄԱ	հատ	10000	7	70000
39522250/1	փոշու հավաքման կտորներ	ՄԱ	հատ	130	100	13000
39522330/1	մաքրող կտորներ	ՄԱ	հատ	800	50	40000
39812100/1	հատակի մածիկ	ՄԱ	կիլոգրամ	1360	10	13600
39831276/1	զուգարանների մաքրման նյութեր	ՄԱ	լիտր	1000	19	19000
39836000/1	ավել, սովորական	ՄԱ	հատ	900	30	27000
44411110/1	ջրի ծորակ, 1 փականով	ՄԱ	հատ	2000	25	50000
44521170/1	կողպեքներ	ՄԱ	հատ	5000	20	100000
ՄԱՍ 2. ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ						
45461100/1	շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	2284300	1	2284300
45211127/1	ժամանցային կենտրոնների կառուցման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ		1	
45231177/502	ճանապարհների վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	10312500	1	10312500
45231177/501	ճանապարհների վերանորոգման աշխատանքներ	ՀԲՄ	դրամ	131586390	1	131586390
45241170	ջրամատակարարման համակարգերի կառուցում	ՀԲՄ	դրամ		1	
45311137	ՀՀ Սյունիքի մարզ, Ստեփանակերտ-Գորիս միջպետական ա/ճ-ի Տեղ-Կոռնիձոր ճանապարհահատվածի գիշերային լուսավորության ցանցի կառուցում	ԳՀ	դրամ		1	
45461100/501	շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ՀԲՄ	դրամ	46950145	1	46950145
ՄԱՍ 3. ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
48211280/1	կապի սերվերների համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	ՄԱ	դրամ	72000	1	72000
48611100/1	տվյալների բազայի համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	ՄԱ	դրամ	1440000	1	1440000
48761100/1	հակավիրուսային համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	ՄԱ	դրամ	650000	1	650000
50111130/1	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1611000	1	1611000
50311120/1	համակարգչային սարքերի պահպանման – վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	750000	1	750000
55521400/1	ճաշկերույթների կազմակերպում	ՄԱ	դրամ	800000	1	800000
55521400/2	ճաշկերույթների կազմակերպում	ՄԱ	դրամ	625000	1	625000
55521400/3	ճաշկերույթների կազմակերպում	ՄԱ	դրամ	150000	1	150000
60141100/3	ոչ կանոնավոր ուղևորափոխադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200000	1	200000
64111200/1	փոստային ծառայություններ՝ կապված նամակների հետ	ՄԱ	դրամ	240000	1	240000
64211110/1	տեղային հեռախոսային ծառայություններ	ԷԱՃ	դրամ	1996400	1	1996400
64211110/2	տեղային հեռախոսային ծառայություններ/հատուկ կապ/	ՄԱ	դրամ	585000	1	585000
64211120/1	միջքաղաքային հեռախոսային ծառայություններ	ԷԱՃ	դրամ	1364600	1	1364600
65111100/1	խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	187600	1	187600
65211100/1	գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ	3676700	1	3676700
65311100/1	էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	6340900	1	6340900



6651170/1	փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	160000	1	160000
71241200/501	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԳՀ	դրամ		1	
71241200/502	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԳՀ	դրամ		1	
50531140/501	փորձաքննության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		1	
71351540/501	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	175500	1	175500
71351540/502	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	286000	1	286000
71351540/503	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	384000	1	384000
71351540/504	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ		1	
71351540/1	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		1	
72211174/1	հաշվապահական համակարգչային ծրագրային փաթեթների մշակման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	229000	1	229000
72221130/1	տեղեկատվական տեխնոլոգիաների հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	76000	1	76000
72321200/1	տվյալների կառավարման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	600000	1	600000
79111200/1	ներկայացուցչական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	300000	1	300000
79211180/1	ներքին առդիտի ծառայություններ	ԷԱՃ	դրամ	11963000	1	11963000
79811100/1	թվային տպագրության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	300000	1	300000
79951100/1	միջոցառումների հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500000	1	500000
79951110/2	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200000	1	200000
90921100/1	ախտահանման – մակաբույծների ոչնչացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	97000	1	97000
92411100/1	թերթերին բաժանորդագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100000	1	100000
92511110/1	արխիվային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200000	1	200000
98111120/1	մասնագիտացված կազմակերպությունների կողմից մատուցվող ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	140000	1	140000
98111140/503	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	73270	1	73270
98111140/502	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	636684	1	636684
98111140/504	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	292628	1	292628
98111140/505	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ		1	
98111140/1	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		1	



2 Գործադիր իշխանության, պետական կառավարման հանրապետական և տարածքային կառավարման մարմինների կարողությունների գարգացում

Բաժին՝ 04, Խումբ՝ 05, Դաս՝ 01, Ծրագիր՝ Ճանապարհային տրանսպորտ

Մարզային նշանակության ավտոճանապարհների ծմեռային պահպանում, ընթացիկ պահպանում և շահագործում

45231176/1	ճանապարհների պահպանման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	202821000	1	202821000
------------	------------------------------------	----	------	-----------	---	-----------

3. Լաչինի միջանցքի արգելափակման հետևանքով Հայաստանի Հանրապետությունում Լեռնային Ղարաբաղի քաղաքացիներին կացարան տրամադրած կազմակերպություններին աջակցության տրամադրում

Բաժին՝ 01, Խումբ՝ 08, Դաս՝ 01, Ծրագիր՝ Կառավարության տարբեր մակարդակների միջև իրականացվող ընդհանուր բնույթի տրանսֆերտներ

55111300/1	այլ հյուրանոցային ծառայություններ	ՀՄԱ	դրամ	96200900	1	96200900
55111300/2	այլ հյուրանոցային ծառայություններ	ՀՄԱ	դրամ	83726500	1	83726500
55111300/3	այլ հյուրանոցային ծառայություններ	ՀՄԱ	դրամ	82754500	1	82754500
55911100/1	մանրածախ առևտրի ծառայություններ	ՀՄԱ	դրամ	30000000	1	30000000
55911100/2	մանրածախ առևտրի ծառայություններ	ՀՄԱ	դրամ	25000000	1	25000000
60141100/1	ոչ կանոնավոր ուղևորափոխադրման ծառայություններ	ՀՄԱ	դրամ	3320000	1	3320000
60141100/2	ոչ կանոնավոր ուղևորափոխադրման ծառայություններ	ՀՄԱ	դրամ	6380000	1	6380000

